

Täyttölupa tiimin vastaavat itäinen ja läntinen kotihoito (2 kpl), vanhuspalvelut

171/01.01.01.00/2021

Henkilöstöjaosto 26.01.2021 § 22

Valmistelija: itäisen kotihoidon aluepäällikkö Elisa Riski, elisa.riski@salo.fi, puh. 02 772 6118 ja läntisen kotihoidon aluepäällikkö Marjo Vähäkangas, marjo.vahakangas@salo.fi, p. 02 772 6124

Itäisen kotihoidon tiimin vastaava jää pois töistä eläköitymisen vuoksi 25.2.2021 ja läntisen kotihoidon tiimin vastaava siirtyy täysivaltastamisprosessin vuoksi omasta toiveestaan toiseen tehtävään mahdollisimman pian. Täyttöluvat tehtäviin tarvitaan itäiseen kotihoitoon 25.2.2021 ja läntiseen kotihoitoon 1.2.2021 alkaen.

Tiimin vastaava toimii tiiminsä lähiesimiehenä n. 23 työntekijälle. Hän vastaa tiiminsä koti- ja tukipalveluiden toteutumisesta sekä yhteistyöstä omaisten, palveluntuottajien ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Lisäksi tiimin vastaavan vastuulla ovat muun muassa tiimin työhyvinvointi ja -turvallisuus, kehityskeskustelut, kehittäminen, lääkehoitosuunnitelman mukaan toimiminen ja henkilöstön rekrytointi. Tiimin vastaava osallistuu asiakastyöhön koulutuksen mukaisella osaamisellaan.

Tiimin vastaava johtaa, suunnittelee ja kehittää kaupungin tuottamaa kotihoitoa yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Tiimin vastaava huolehtii, että asiakkaiden hoito ja huolenpito tapahtuu Salon kaupungin vanhuspalveluiden linjausten mukaisesti. Hän vastaa strategisten tavoitteiden edistämisestä ja käytäntöön viemisestä sekä toiminnan vaikuttavuudesta, laadun ja kustannusten arvioimisesta oman vastuualueensa osalta yhdessä aluepäällikön kanssa.

Mikäli palvelussudetta ei täytetä jäävät tiimin lähihoitajat ja sairaanhoitajat ilman lähiesimiestä. Henkilöstömäärä on liian iso siirrettäväksi toisen esimiehen alaisuuteen, jolla on entuudestaan sama määrä suoria alaisia. Palvelusuhteen täyttämisen myötä muista hoitotyön palvelussuhteista ei voida luopua.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan tiimin vastaavien työsuhteisiin vakinaiseen täyttöön esityksen mukaisesti itäiseen kotihoitoon 25.2.2021 ja läntiseen kotihoitoon 1.2.2021 alkaen.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.